

Tıkalı bölge öncesindeki biriken tüm pis sular tuvaletlerden geri taşar o alanı artık kullanılmaz hale getirir. Kanalizasyon tıkanıklarında tek bir daire değil tüm apartman durumdan etkilenir. Kanalizasyon tıkanıklığı deneyim gerektiren bir iştir. Genellikle giderlere suda erimeyen maddeler (kâğıt, izmarit, peçete, saç, vb.) atılmasından dolayı tıkanıklıklar meydana gelir. Eğim hatasından veya tesisatın kaliteli malzemelerden yapılmamasından dolayı çökme, çatlama, kırılmalar da tıkanıklıklara sebep olur.

Kırmadan, robotla gider tıkanıklığı gideren ekipmanlarla, kanalizasyona giden borularda biriken atıkların tıkanıklığı kısa sürede açılır. **Çankaya kanalizasyon açma**, olarak herhangi bir kırma işlemi yapmadan ve pimaş borulara zarar verme gibi bir durum yaşamadan görüntüleme cihazları ile tıkanıklık nedeni tespit edip ve robotlarla tıkanıklığı kısa sürede açıyoruz. Çankaya kanalizasyon açma, son teknolojik cihazlarla her çeşit tıkalı boruyu açıp kırmadan tıkanıklık tespitini yaparak ve profesyonel bir şekilde soruna müdahale etmekteyiz.

## Çankaya Kanalizasyon Açma Tıkanıklık Açma

Genellikle eski binalarda meydana gelen tıkanıklık en sık görülen problemdir. Binanın yaşı ve kullanılan malzemelerin zamanla yıpranmasıyla da gider tıkanıklığı problemi yaşanır. Bu problemlerin en büyük nedeni ise kullanım şeklidir. Tıkanıklığın en büyük sebepleri lavabo veya tuvalet giderlerine katı, suda erimeyen cisimler atılmasıdır. Evde kullanılan tıkanıklık açma yöntemleri her zaman işe yaramaz.

Çünkü tıkanıklıkların birden fazla şekli vardır. Genellikle uzun bir tel yardımıyla açılacağı düşünülüp kullanılan uzun teller borulara zarar vererek deliklerin oluşmasına neden olur. Çankaya kanalizasyon açma olarak gerekli ve uygun ekipmanları kullanarak tıkanıklığın en kısa sürede giderilmesini sağlıyoruz.

## Çankaya Kanalizasyon Açma Vidanjör Hizmeti

Vidanjör santrifüj pompasının oluşturduğu içine çekme gücü ile çektiği atık su, pis su ve tıkanıklığa sebep olan maddeleri tahliye etmek üzere tankına doldurup boşaltma işlemleri yapabilen bir araçtır, şehir kanalizasyon sisteminde tıkanıklıklara yol açan kum, çakıl, katılaşmış yağ ve fosseptik atıkların temizlenmesinde kullanılan bir kanal açma ve temizleme aracıdır. Vidanjör aracı vakum pompasının yarattığı vakum kuvveti sayesinde atıkları vidanjör tankı içine toplar.

Atıkların bulunduğu yerden tahliyesini ve taşınarak uygun alanlara boşaltmasını sağlar. Rögar bacalarından olan vakum sistemi ile emilerek vidanjör tankı içerisine aktarılır. Bu sayede **Çankaya kanalizasyon açma** tıkalı kanallar temizlenir ve pis kokular, su baskınları engellenir.

## Çankaya Kanalizasyon Açma Vidanjör Hizmetleri:

- Yağmur suyunun birikintilerinin temizliği
- Eysel ve de endüstriyel atıkların temizlenmesi
- Atık su depolarının boşaltılmasında ve temizlenmesinde
- Kanalizasyon altyapı temizliğinde
- Pis su ve de atık sularının temizlenmesi
- Aerobik aşılama çamuru temin edilmesi
- Kanalizasyon menhollerinin temizliği
- Atık yağ havuzları temizliği
- Basınçlı yüzey temizlikleri

## Çankaya Kanalizasyon ve Logar Açma

Logar tıkanıklığı sık sık yaşanan önemli bir sorundur. Özellikle toplu halde bulunan binaların, sitelerin çok yaşadığı bir durumdur. Hem insan için sağlığı hem de yaşam kalitesi açısından erken müdahale edilmesi çok büyük bir öneme sahiptir. Logar denildiğinde herkesin aklına ilk belediyelere ait olan logar gelir, bunlardan önce sitelerin kendisine ait site logarları bulunur. Sitelerde bulunan bu logar site sakinlerinin sorumluluğu dahilindedir çoğu belediye site içerisinde oluşan logar tıkanıklıklarıyla ilgilenmez.

Genellikle logar tıkanıklığı, logar kuyusu ve lağım borularında meydana gelen sorunlardan dolayı kaynaklanır. Binada bulunan dairelerde, lavabo, tuvalet ve banyoda taşmalar ortaya çıkar. Öncelikle logar tıkanıklığının nedeni bulunmalıdır. Kendi yaptığınız çözümler geçicidir ve kısa süre de sorunu tekrar yaşamanıza neden olur. Çankaya kanalizasyon açma, olarak tıkalı logarın neden tıkanmış olduğunu, sorunun kullanım hatası mı yoksa kronik kaynaklı mı olduğunun tespiti için son teknoloji kameralı görüntüleme cihazı kullanıyoruz. Bu cihaz sayesinde sorunu kolayca tespit ederek ortadan kaldırıyoruz, kalıcı ve kesin bir çözümlerle Çankaya logar açma, olarak hizmet veriyoruz.

## Çankaya Kanalizasyon Açma Kanal Temizleme

Kanal temizleme araçları ile yapılan kanal içinde oluşan tıkanıklık, kirlilik ve birikintilerin yüksek basınçlı su ile yumuşatılıp sürükleyerek rögar bacalarına getirilmesi sağlanır ve bu rögar bacalarında vakum sistemi ile emilerek tank içerisine aktarılması sağlanır. Çankaya kanal ve kanalizasyon açma, bu yöntemle kanalları daha hızlı, ekonomik ve çevreye zarar vermeyen bir şekilde temizlemiştir olur.

Bütün bu uygulamalarda uygun, gerekli ve son teknolojik ekipmanlar kullanarak Çankaya kanalizasyon açma olarak hizmet veriyoruz. Bu bilgiler doğrultusunda başta müşteri memnuniyeti olmakla birlikte güvenli bir şekilde hizmet vermekteyiz. Güvenle ve rahatlıkla firmamızı tercih edebilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-cankaya/cankaya-kanalizasyon-acma/>